美发店转让合同
甲方：_______身份证号：___________________电话：______________
乙方：_______身份证号：______________电话：_______________
经甲乙双方友好协议，本着互惠互利、诚实守信原则，甲方愿意将___________美发店(地址为_______________)经营权转让给乙方，现签订协议如下：
一、乙方向甲方支付经营权转让金为人民币：_________元整(大写：_______________________元整)。
二、支付方式：协议签字生效当日内乙方付给甲方_____%的转让金。即人民币_________元整(大写_______元整)。甲方并付清其经营时所产生的所有费用，否则本协议无效，并视同甲方违约。
三、甲方不得再在距离本协议约定的美发店周围叁公里范围内重新开美发店，否则视同甲方违约，甲方应支付给乙方五万元的违约金。
四、其它事项：协议签订后，如甲、乙双方有其它争议，应友好协商处理，如协商不成，则按《合同法》办理。
五、合约签定当天甲方向乙方交付店铺。
六、本协议壹式贰份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日